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pro napájení datového rozvaděče
3x kabel CYKY 3Jx2,5 mm2

kabel CYKY 5Jx1,5 mm2 - obvod č.3
určeno pro odsávání včetně  
ovládací skříně, 400V/1,0kW
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ULTRAZVUK

1

doplňkové pospojení dle 
ČSN 33 2000-7-701 ed.2

25
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6

zemnící pásek FeZn 30x4 mm uložené v kabelovém
výkopu viz výkres č. 06 situace

hlavní ochranná přípojnice v krabici KT250
umístěná ve zdi

27

propojeno kabelem JYTY 4Ox1 mm2
s regulátorem umístěném v kotli

ovládací přístroj vytápění
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21

určena pro napájení pohonu vrat
zásuvka osazena na stropě

BR
OS

KA

2

34

34

34

PP

trubce 110 mm, uloženo ve výkopu viz výkres č. 06 situace

kabel 1-AYKY 3x120+70 mm2 vedený z Trafostanice
kabel -CHKE-V 5Jx2,5 mm2 vedený z Trafostanice
uloženo ve výkopu v korugované dvouplášťové

kabel zaveden průvrtem základů do objektu
a v podlaze veden do rozvaděče R21

29

PP
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30

16 34

34

b

12

M1f

M1f

11

34

29

6b

6a

určena pro napájení pohonu vrat
zásuvka osazena na stropě

a 29

29

16

propojeno kabelem JYTY 4Ox1 mm2
s regulátorem umístěném v kotli

čidlo venkovní teploty v=2,5m
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PP

30
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31

31

35

35

PP

35

35

31

31

zásuvka určena pro 
plynový kotel

pro napájení stabilního has. zařízení
kabel 1-CHKE-V 3Jx2,5 mm2

kabel CYKY 5Jx1,5 mm2 - obvod č.2

kabel CYKY 5Jx6 mm2 - obvod č.1
určeno pro kompresor včetně  
ovládací skříně, 400V/22,0kW

určeno pro odsávání včetně  
ovládací skříně, 400V/1,5kW
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32

32 32

rozvaděče R21.2 ve 2.NP - kabel veden ve stávající trase

rozvaděče R21.1 v 1.NP - kabel veden ve stávající trase
původního vedení - pro protažení kabelu využít

kabel CYKY 5J x 16 mm2 vedený do stávajícího

kabel CYKY 5J x 16 mm2 vedený do stávajícího

pokud možno stávající povlakovou trubku

pokud možno stávající povlakovou trubku

kabel 1-CHKE-V 3Jx1,5 mm2 

kabel 1-CHKE-V 3Jx1,5 mm2 
pro napájení zdroje PZTZ

pro napájení zdroje LDP

původního vedení - pro protažení kabelu využít

36

36

1x kabel JYTY 4Ox1 mm2 - ovládací přístroj 1 - m.č. 17
1x kabel JYTY 4Ox1 mm2 - ovládací přístroj 1 - m.č. 3
1x kabel JYTY 4Ox1 mm2 - čidlo venkovní teplota

1x kabel JYTY 4Ox1 mm2 - čidlo teploty výstup okr. 2

1x kabel JYTY 4Ox1 mm2 - čidlo teploty výstup okr. 1

1x šňůra H05VV-F 5Gx1 mm2 - servopohon okr. 2

1x šňůra H05VV-F 5Gx1 mm2 - servopohon okr. 1

1x šňůra H05VV-F 3Gx1 mm2 - čerpadlo okr. 2

1x šňůra H05VV-F 3Gx1 mm2 - čerpadlo okr. 1
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propojeno kabelem JYTY 4Ox1 mm2
s regulátorem umístěném v kotli

ovládací přístroj vytápění
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určena pro napájení pohonu vrat
zásuvka osazena na stropě

18

40

40

40

40

40

39

39

39

39

39

40

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA ZNAČEK:

POZNÁMKY:
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M1f

Chemická laboratoř + dílna

Depozitář dřevo - kov
Depozitář dřevo - kov

Depozitář dřevo - kov
Depozitář dřevo - kov

Manipulační prostor

Technická místnost
Technická místnost

Název místnosti

Předsíň WC

Schodiště

Kancelář

Zádveří

Chodba

Chodba

Sklad

WC

Depozitář objemných exponátů
Zádveří

Kabelový vývod pro napojení el. zařízení dle popisu na výkrese

Zásuvka jednonásobná 2P+PE 10/16A-250V, zapuštěná, IP20

Zásuvka jednonásobná 2P+PE 10/16A-250V, nástěnná, IP44

Spínač 1. pól., 10A/250V, nástěnný, řazení 01, IP44

Zásuvka 3P+N+PE 32A-400V, zapuštěná, IP44

Kabelové rozvody uložené dle poznámek

Tlačítko nouzové s ochranným sklem 

AKU ohřívač TUV 2,2 kW

Ventilátor 

Protipožární utěsnění mezi požárními úseky certifikovanou ucpávkou

Krabice rozbočná 80 x 80 mm, IP66, upevněná na drátěném žlabu

Kabelové vedení mezi požárními úseky bude při prostupu stěnou protipožárně 
Prostupy samostatných kabelů mezi prostory bude pouze stavebně utěsněno

Vertikální rozvody budou uloženy do flexibilních elektroinstalačních trubek

Rozvody v místnostech č. 4, 5, 6, 7, 8 budou uloženy skrytě pod omítkou

Horizontální rozvody budou vedeny ukládány na drátěné kabelové žlaby

přichycených ke stěně pomocí příchytek s maximální roztečí 1m

upevněné na stěnových držácích s maximální roztečí 1,5 m

Ochranné opatření dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2: automatické odpojení od zdroje

Základní charakteristiky: uvedeny v technické zprávě

Síť: 3 NPE, 50Hz, 230/400V - TN-C-S

Investor

Příloha

Akce

Část

Zodp. projektant

OBJEKT Č. 21 -SUTERÉN - ZÁSUVKOVÉ A TECHNOLOGICKÉ OBVODY

Epk (lx)

STAVEBNÍ ÚPRAVY V SUTERÉNU OBJEKTU č.21

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, Huťská 1375, 272 01 Kladno

VINAŘICE - HORNICKÝ SKANZEN
D.1.4c  ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
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TOMÁŠ CHLUMSKÝ

Doplňková ochrana:

Vypracoval

TOMÁŠ CHLUMSKÝ

doplňující pospojování
proudový chránič

(průvrt stěny vrtákem dle průměru kabelu)
utěsněno

V = 0,4m

V = 1,2m

V = 1,2m

V = 1,2m

V = 1,2m

Měřítko

Čís.zak.

Stupeň

Formát

Datum

chlumsky.tomas@seznam.cz

1:50

tel. +420 608 206 768

Svatopluka Čecha 297
projekty elektro
Tomáš Chlumský

IČO: 409 07 449
273 05 Smečno

Číslo výkr.
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01/2022
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